
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
САМАРСКОЙ о б л а с т и

ЮЖНОЕ УПРАВЛЕНИЕ

ПРИКАЗ

0 3  0  4  X P / 'W  
от №№  - /  С/ - /'  е?

О переименовании государственного бюджетного общеобразовательного 
учреждения Самарской области средней общеобразовательной школы № 1 
«Образовательный центр» с. Большая Глушица муниципального района 
Большеглушицкий Самарской области и утверждении Устава в новой редакции

На основании Федерального закона от 29.12.2012 N 273-ФЗ (ред. от 31.12.2014) 
"Об образовании в Российской Федерации" (с изм. и доп., вступ. в силу с 
31.03.2015), Положения о Южном управлении министерства образования и науки 
Самарской области, утвержденного приказом министерства образования и науки 
Самарской области № 115-од от 12.03.2014, письма министерства образования и 
науки Самарской области № МО-16-09-01/83-ту от 02.02.2015 
Приказываю:

1. Переименовать государственное бюджетное общеобразовательное 
учреждение Самарской области среднюю общеобразовательную школу № 1 
«Образовательный центр» с. Большая Глушица муниципального района 
Большеглушицкий Самарской области в государственное бюджетное 
общеобразовательное учреждение Самарской области среднюю 
общеобразовательную школу №1 «Образовательный центр» имени Героя 
Советского Союза В.И. Фокина с. Большая Глушица муниципального района 
Большеглушицкий Самарской области.

2. Утвердить устав государственного бюджетного общеобразовательного 
учреждения Самарской области средней общеобразовательной школы №1 
«Образовательный центр» имени Героя Советского Союза В.И. Фокина с. 
Большая Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской

Руковс


